
 
У К Р А Ї Н А 

 

ЗАПОРІЗЬКА РАЙОННА РАДА 

ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
восьмого скликання 

друга сесія 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

03.02.2021 № 95 

 
Про безоплатну передачу нерухомого майна спільної власності 
територіальних громад сіл, селищ, міст Запорізького району Запорізької 
області у комунальну власність територіальної громади в особі Тернуватської 
селищної ради Запорізького району Запорізької області 

 

 

Керуючись ч. 3, 5 ст. 16, ст.ст. 43, 60,  п. 6
2
, абз. 2, 3, 4 п. 10 розділу V 

«Прикінцеві та перехідні положення» Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Законом України «Про передачу об’єктів права 

державної та комунальної власності», Бюджетним кодексом України, 

враховуючи Постанову Верховної Ради України від 17.07.2020 № 807-ІХ 

«Про утворення та ліквідацію районів», з урахуванням рішення районної 

ради від 28.12.2020 № 11 «Про припинення Новомиколаївської районної ради 

Запорізької області шляхом приєднання до Запорізької районної ради 

Запорізької області», розглянувши рішення Тернуватської селищної ради 

Запорізького району Запорізької області від 24.12.2020 № 6 «Про клопотання 

щодо передачі об’єктів спільної власності територіальних громад сіл, селищ 

Новомиколаївського району Запорізької області у комунальну власність 

Тернуватської селищної ради», враховуючи рекомендації постійної комісії 

районної ради з питань комунальної та спільної власності, ресурсів, 

приватизації, архітектури, Запорізька районна рада Запорізької області 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Передати зі спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст 

Запорізького району Запорізької області у комунальну власність 

територіальної громади в особі Тернуватської селищної ради Запорізького 

району Запорізької області нерухоме майно, розташоване за адресою: 

Запорізька область, Запорізький район, с. Самійлівка, вул. Центральна, 

будинок 51, яке обліковується на балансі Комунальної установи «Центр з 

обслуговування, координації діяльності та розвитку освітніх закладів» 

Запорізької районної ради Запорізької області згідно переліку (Додаток 1). 
 

2. Передати зі спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст 

Запорізького району Запорізької області у комунальну власність 

територіальної громади в особі Тернуватської селищної ради Запорізького 



району Запорізької області нерухоме майно, розташоване за адресою: 

Запорізька область, Запорізький район, с. Різдвянка, вул. Центральна, 

будинок 44, яке обліковується на балансі Комунальної установи «Центр з 

обслуговування, координації діяльності та розвитку освітніх закладів» 

Запорізької районної ради Запорізької області згідно переліку (Додаток 2). 
 

3. Майно, визначене в пунктах 1, 2 цього рішення передається 

безоплатно з умовою його використання за цільовим призначенням, без 

права відчужувати в приватну власність. 

 

4. Балансоутримувачу майна, зазначеному в пунктах 1, 2 провести 

роботу з підготовки документації щодо передачі та зняття з обліку майна, що 

передається. 
 

5. Рекомендувати Тернуватській селищній раді Запорізького району 

Запорізької області створити комісію з питання приймання-передачі 

нерухомого майна (далі – комісія) та включити до складу комісії 

представників Запорізької районної ради Запорізької області та 

балансоутримувача.  
  

6. Рекомендувати комісії: 

1) здійснити приймання-передачу майна, визначеного у пунктах 1, 2  

даного рішення, про що скласти акти приймання-передачі. 

2) у місячний термін скласти та затвердити акти приймання-передачі 

майна і подати по одному примірнику балансоутримувачу та до Запорізької 

районної ради Запорізької області. 
 

7. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

комісію районної ради з питань комунальної та спільної власності, ресурсів, 

приватизації, архітектури. 
 

 

 

Голова ради         О.О.Філін 



 
 
Додаток 1 
до рішення районної ради 

03.02.2021 № 95 

 

Перелік нерухомого майна спільної власності територіальних громад сіл, 

селищ, міст Запорізького району Запорізької області, розташованого за 

адресою: Запорізька область, Запорізький рай он, с. Самійлівка, 

вул. Центральна, будинок 51, яке обліковується на балансі Комунальної 

установи «Центр з обслуговування, координації діяльності та розвитку 

освітніх закладів» Запорізької районної ради Запорізької області та підлягає 

передачі до комунальної власності територіальної громади в особі 

Тернуватської селищної ради Запорізького району Запорізької області 

 
№ 

п/п 

Найменування Інв.номер К-

ть 

Рік 

побудов

и/введе

ння в 

експлуа

тацію 

Первісна 

(переоцінена) 

вартість 

Знос Залишко

ва 

вартість 

1 Будівля школи № 1 10310001 1 1935 59108,00 59108,00 0 

2 Будівля школи № 2 10310002 1 1963 112094,00 112094,00 0 

3 Будівля школи № 3 10310003 1 1995 514209,00 514209,00 0 

4 Басейн 10330002 1 1975 254,00 254,00 0 

5 Туалет дер. 10330003 1 1985 464,00 464,00 0 

6 Туалет мет. 10330004 1 1981 548,00 548,00 0 

7 Забор шк. № 1 10330005 1 1963 659,00 659,00 0 

8 Забор шк. № 2 10330006 1 1963 1203,00 1203,00 0 

9 Забор шк. № 3 10330007 1 1990 4552,00 4552,00 0 

 Разом:    693091,00 693091,00 0 

 



 
 

Додаток 2 
до рішення районної ради 

03.02.2021 № 95 

 

Перелік нерухомого майна спільної власності територіальних громад сіл, 

селищ, міст Запорізького району Запорізької області, розташованого за 

адресою: Запорізька область, Запорізький рай он, с. Різдвянка, 

вул. Центральна, будинок 44, яке обліковується на балансі Комунальної 

установи «Центр з обслуговування, координації діяльності та розвитку 

освітніх закладів» Запорізької районної ради Запорізької області та підлягає 

передачі до комунальної власності територіальної громади в особі 

Тернуватської селищної ради Запорізького району Запорізької області 

 
№ 

п/п 

Найменування Інв.номер К-

ть 

Рік 

побудов

и/введе

ння в 

експлуа

тацію 

Первісна 

вартість 

Знос Залишко

ва 

вартість 

1 Житловий будинок 10320001 1 1954 16839,00 13881,00 2958,00 

2 Будівля школи № 1 10310001 1 1966 435914,00 435914,00  

3 Будинок-кухня 10310002 1 1964 4070,00 4070,00  

4 Майстерня 10310003 1 1957 6405,00 6405,00  

5 Корпус школи № 2 10330004 1 1890 17648,00 17648,00  

6 Підвал 10330001 1 1952 154,00 154,00  

7 Басейн 10330003 1 1971 576,00 576,00  

8 Автогараж 10310009 1 1984 2359,00 2359,00  

9 Басейн д/в 10330011 1 2002 307,00 307,00  

10 Колодязь 10330002 1 1961 1399,00 1399,00  

11 Житловий будинок 10330010 1 1969 790,00 790,00  

 Разом:    486461,00 483503,00 2958,00 

 

 


